
 

 

UCHWAŁA NR IX/124/2019 

RADY MIEJSKIEJ W BORNEM SULINOWIE 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506) w związku z art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. 

z 2018 r. poz. 1445, 1588, 1669, 1693, 1722, 2073 i 2244 oraz z 2019 r. poz. 534), art. 6b ustawy z dnia 

15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1892, z 2018 r. poz. 1588, 1669 i 2244 oraz 

z 2019 r. poz. 534) oraz art.6 ust.8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 888) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Zarządza się na terenie Gminy Borne Sulinowo pobór podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

nieruchomości w drodze inkasa. 

2. Inkasentem podatków na terenie danego sołectwa jest sołtys. 

3. Imienny wykaz inkasentów podatków zawiera załącznik do uchwały. 

§ 2. 1. W razie ustalenia, że inkasent nie może wskutek trwałej przeszkody wykonywać swoich 

obowiązków przez okres dłuższy niż 30 dni, Rada Miejska w Bornem Sulinowie wyznacza jego następcę. 

2. W przypadku zmiany sołtysa poboru podatku - do czasu wejścia w życie nowej uchwały - dokonuje 

osoba, która wcześniej pełniła funkcję sołtysa. 

§ 3. Do zadań inkasenta należy: 

1) wystawianie pokwitowań na przyjmowane wpłaty gotówkowe; 

2) wpłacanie zainkasowanej gotówki na rachunek bankowy Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie, 

w terminie 3 dni po ustawowym terminie płatności podatków. 

§ 4. Inkasent odpowiada za pobrane, a nie wpłacone w terminie należności. 

§ 5. 1. Za pobór podatków inkasentowi przysługuje wynagrodzenie w wysokości 10% pobranych wpłat. 

2. Od wpłat dokonanych po terminie określonym w § 3 pkt 2, inkasent uiści odsetki od pobranej kwoty. 

§ 6. Inkasent obowiązany jest przechowywać dokumenty związane z poborem inkasa zgodnie z § 3 pkt 2. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bornego Sulinowa. 

§ 8. Traci moc uchwała Nr XL/490/2014 Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie z dnia 13 lutego 2014 r. 

w sprawie zarządzenia poboru podatków i opłat w drodze inkasa, określenia inkasentów oraz wysokości 

wynagrodzenia za inkaso (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2014 r. poz. 736, z 2015 r. poz. 1784, 

z 2017 r. poz. 2475 i z 2019 r. poz. 972 i poz. 1706). 

§ 9. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Zachodniopomorskiego oraz 

wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miejskiego w Bornem Sulinowie. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 02 lipca 2019 r.

Poz. 3643



§ 10. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Zachodniopomorskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Mariusz Gorgol 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 3643



Załącznik do uchwały Nr IX/124/2019 

Rady Miejskiej w Bornem Sulinowie 

z dnia 27 czerwca 2019 r. 

Wykaz osób ustanowionych inkasentami podatków: 

1) na obszarze sołectwa Ciemino  - sołtys Elżbieta Barańska, 

2) na obszarze sołectwa Dąbie   - sołtys Danuta Cywińska, 

3) na obszarze sołectwa Jeleń   - sołtys Mariola Dębczyńska, 

4) na obszarze sołectwa Juchowo  - sołtys Irena Lis, 

5) na obszarze sołectwa Kiełpino  - sołtys Kazimierz Ziółkowski, 

6) na obszarze sołectwa Krągi   - sołtys Anna Latkowska, 

7) na obszarze sołectwa Kucharowo  - sołtys Roman Słomiński, 

8) na obszarze sołectwa Liszkowo  - sołtys Rafał Kłoss, 

9) na obszarze sołectwa Łączno  - sołtys Tadeusz Deptuła, 

10) na obszarze sołectwa Łubowo  - sołtys Agnieszka Kwiatkowska, 

11) na obszarze sołectwa Nobliny  - sołtys Luiza Kostrubiec, 

12) na obszarze sołectwa Piława  - sołtys Zofia Schmidt, 

13) na obszarze sołectwa Radacz  - sołtys Barbara Kurz, 

14) na obszarze sołectwa Rakowo  - sołtys Magdalena Papierkiewicz, 

15) na obszarze sołectwa Silnowo  - sołtys Mirosława Balawender, 

16) na obszarze sołectwa Starowice  - sołtys Rafał Zblewski, 

17) na obszarze sołectwa Śmiadowo  - sołtys Robert Łyszcz, 

18) na obszarze sołectwa Uniemino  - sołtys Barbara Czyżewska. 

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 3643


		2019-07-02T11:41:31+0000
	Polska
	Małgorzata Nej-Kanarek; Dyrektor Wydz. Prawnego ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




